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Eidsberg ‑ Romslig og  
velholdt bolig med bl.a 5  
soverom. Solrik stor tomt.  
Garasje 60 kvm.
Vi har gleden av å presentere denne eiendommen i Eidsberg.
Fin beliggenhet i naturskjønne omgivelser. Stor tomt på 4028 kvm.

Innhold:
1. etg.: Kjøkken, stue, entré, gang, bod, bad, kontor, soverom,  
dagligstue, arbeidsrom.
2. etg.: Bod, 3 soverom, toalettrom.
Kjeller: Vaskerom, toalettrom, entré, gang, peisstue, boder, gjesterom/    
bod.
Veranda på 17 m², er mot sørøst med utgang fra dagligstue.
Garasje på ca. 60 m². 3 vippeporter.

Beliggenhet:
Landlig og koselig beliggenhet med friområder og turterreng i  
nærområdet. Ca. 7 km til Askim sentrum og ca. 10 km til Mysen  
sentrum. Begge disse stedene kan tilby et stort utvalg av butikker,  
skoler, banker, apotek, spisesteder etc, samt buss/    togforbindelse til  
Oslo.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 691 350,‑
Selger:	 Unni‑Lise Hilda Østevik
	 Svein Harald Østevik

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1921
BRA‑i/    BRA Total	  335/    335 kvm
Tomtstr.:	 4028.2 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8
Gnr./    bnr.	 Gnr. 115, bnr. 7
Oppdragsnr.:	 1113250076

Tommy Skullerud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 335 m²
BRA totalt: 335 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 54 m² Kjeller.

1. etasje
BRA‑i: 122 m² 

2. etasje
BRA‑i: 159 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4028.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 4 028,2 m². Dels skrånende tomt. Eiendommen er opparbeidet med  
plenareal på flere sider av boligen samt diverse beplanting. Parkering skjer gruset  
gårdsplass samt i garasjer. 

Beliggenhet
Eiendommen har en landlig og koselig beliggenhet langs Rakkestadveien, med  
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friområder og turterreng i nærområdet. Det er ca. 7 km til Askim sentrum og ca. 10 km  
til Mysen sentrum. Begge disse stedene kan tilby et stort utvalg av butikker, skoler,  
banker, apotek, spisesteder, kino, treningssentre m. m.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med kjeller, 1. etasje og 2. etasje. Bygningen ble oppført i 1921 og tilbygget  
og renovert bolig i 1980. Bygningen har grunnmur i lettklinkerblokker og betong.  
Veggene har bindingsverkskonstruksjon samt tømmer fra byggeåret. Fasade/     kledning  
har liggende og stående bordkledning. Takkonstruksjon i tre, type saltak. Taktekkingen  
er av betongtakstein. Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑ og‑  
3‑lags isoler‑/     energiglass fra 1980. 

Verditakst
Kr 3 600 000

Innhold
1. etg.: Kjøkken, stue, entré, gang, bod, bad, kontor, soverom, dagligstue, arbeidsrom.
2. etg.: Bod, 3 soverom, toalettrom.
Kjeller: Vaskerom, toalettrom, entré, gang, peisstue, boder, gjesterom/     bod.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar:
Byggemeldte tegninger samsvarer i all hovedsak med dagens bruk. Kun mindre  
endringer på peisestue i kjeller. 

Veranda på 17 m², mot sørøst med utgang fra dagligstue.
Frittliggende garasje på ca. 60 m². 3 vippeporter.
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Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå. ‑ Siden taket  
(takkonstruksjon, taktekking og skorstein) kun er observert fra bakkenivå, er  
vurderingen begrenset av dette. Det er ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å bevege seg  
ut på taket eller observere fra stige. Selv om det ikke er avdekket skader under  
befaringen, betyr ikke dette at det ikke foreligger skader som en besiktigelse på taket  
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